AVISO DE LICITAÇÃO
A  Câmara  Municipal  de  Nova  Olinda/TO
torna público que fará a realizar o PREGÃO
PRESENCIAL  CM-NO  001/2020,  tipo
“MENOR  PREÇO  GLOBAL”.  Objeto:
Contratação  de  serviços  técnicos
especializados  em  assessoria  em
contabilidade  pública  compreendendo  a
supervisão  da  escrituração  contábil,
orçamentária,  financeira  e  patrimonial,  no
fechamento  de  balancetes  mensais  bem
como  realizar  a  prestação  de  contas  via
SICAP  modulo  contábil,  elaboração  de
balanço ordenador de despesa, publicação
das  informações  contábil  no  portal  da
transparência  no  termo  da  lei  131/2019.
Para  atendimento  das  demandas  da
Câmara  Municipal  de  Nova  Olinda/TO,
conforme  especificações  constantes  no
Anexo I (Termo de Referência) do Edital. O
certame será realizado no dia  07 de abril
de 2020 às 09h00min.
O  EDITAL  E  SEUS  ANEXOS  estão
disponíveis  para  download  há  todos  os
interessados em acessa-lo no site oficial da
Câmara Municipal de Nova Olinda/TO que
poderá ser acessado através do endereço
www.novaolinda.to.leg.br/ ou  solicitação
formal  através  do  e-mail
camaranovaolinda@hotmail.com e
pessoalmente  na  sede  da  Câmara
Municipal de Nova Olinda/TO.

NELSON ARAÚJO DE BRITO
Presidente da Câmara Municipal

ANO I NOVA OLINDA-TO, TERÇA-FEIRA, 24 DE MARÇO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 001

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por MARIANA DA CUNHA RIBEIRO:03524154107 - 24.03.2020 16:12:26 - Página 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAGUATINS:01395458000150 - 24.03.2020 21:33:32 - Página 1/3

Registro Nº: D20200324001

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por MARIANA DA CUNHA RIBEIRO:03524154107 - 24.03.2020 16:12:26 - Página 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAGUATINS:01395458000150 - 24.03.2020 21:33:32 - Página 2/3

Registro Nº: D20200324001

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAGUATINS:01395458000150 - 24.03.2020 21:33:32 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2020-03-24T21:33:32-0300